平 成 26 年
９月９日（火）
第2612号

平成26年９月９日　火曜日（763）

告 示
栃木県告示第426号
　平成26年度における自衛官候補生の募集期間が次のとおり定められたので、自衛隊法施行令（昭和29年政令
第179号）第114条及び第118条の規定により告示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 募 集 期 間

自衛官候補生（男子） 平成26年９月10日（水）～同年12月11日（木）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第427号
　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第117条及び第118条の規定により、自衛官候補生の採用試験の試
験期日並びに試験場の位置及び名称を次のとおり定めたので告示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

募 集 種 目 試 験 期 日 試 験 場 の 名 称 試 験 場 の 位 置

自衛官候補生（男子）
平成26年12月13日（土） 陸上自衛隊宇都宮駐屯

地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

平成26年12月14日（日） 陸上自衛隊宇都宮駐屯
地 宇都宮市茂原１丁目５番45号

（市町村課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第428号
　次の公印を廃止したので、栃木県公印規程（昭和49年栃木県訓令第15号）第12条の規定により告示する。
　　平成26年９月９日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○自衛官候補生の募集期間…………………………………………………………………………………………… 763
○自衛官候補生の採用試験の試験期日等…………………………………………………………………………… 763
○公印の廃止…………………………………………………………………………………………………………… 763
○児童福祉法による指定障害児通所支援事業者の指定…………………………………………………………… 764
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 764
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定に係る変更………………………………………………………………………………………………………… 764
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 765

公 告
○種畜証明書の交付…………………………………………………………………………………………………… 765

（764） 栃 木 県 公 報 第2612号平成26年９月９日　火曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 寸 法
（ﾐﾘﾒｰﾄﾙ） 書 体 用 途 廃止期日 廃 止 理 由

栃木県鹿沼土木事務所長
印 方20 て ん 書 一 般 文 書 用 平成25年

９月30日 摩耗のため

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第429号
　児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項に規定する指定障害児通所支援事業者を指定し
たので、同法第21条の５の24の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事業所番号
事 業 所 事 業 者

指 定 の
年 月 日

サ ー ビ ス
の 種 類名 称 所 在 地 名 称 主たる事務所

の 所 在 地

0950100115 放課後デイサー
ビス・あいサ
ポートチュー
リップ

宇都宮市上戸
祭町北原94-
36

有限会社佐宗屋 宇都宮市田下
町558

平成26年
９月１日

放課後等デイ
サービス

0950200089 虹をつかもう 足利市山川町
721-１-101号
室

株式会社キャッ
チ・ザ・レイン
ボー

足利市南大町
275-１

平成26年
９月１日

放課後等デイ
サービス

0950400077 シュシュ 佐野市高萩町
638-１

特定非営利活動
法人シュシュ

佐野市高萩町
638-１

平成26年
９月１日

児童発達支援
放課後等デイ
サービス

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第430号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指定年月日 自 立 支 援 医 療
の 種 類

有限会社小林薬局
箱森店

栃木市箱森町34-18 有限会社小林薬局 平成26年９月１日 育成医療及び更生医療

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第431号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定によ
り指定自立支援医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第69条の規定により公示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
薬局

（765）栃 木 県 公 報 第2612号平成26年９月９日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

名 称 所 在 地 開 設 者 名 変更年月日 自 立 支 援 医 療
の 種 類

みずしろ調剤薬局 栃木市大平町西水代
1834-１
（栃木市大平町西水
代1834）

有限会社ダイトク 平成26年７月22日 育成医療及び更生医療

※表中の（　）内は変更前のもの
（障害福祉課）

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第432号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年９月９日から同年10月８日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　西小塙真岡線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

77
前 芳賀郡益子町大字長堤2540から

芳賀郡益子町大字長堤2539まで 15.0 ～ 58.0 25.0

後 芳賀郡益子町大字長堤2540から
芳賀郡益子町大字長堤2539まで 15.0 ～ 58.0 25.0

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○種畜証明書の交付
　家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項本文及び同項第２号の規定による平成26年度定期種
畜検査に合格し、種畜証明書の交付を受けた種畜は次のとおりであるので、同法第８条第２項の規定により公
示する。
　　平成26年９月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

区 分 品 種 証 明 書
交付番号 名 前 生年月日

飼 養 者

住　　所 氏　　名

肉 用 牛 黒 毛 和 種 10368607163
鞍馬天狗

全和07子登黒3108

平成20年
１月11日

那須塩原市青
木1678

有限会社エイ
ブルファーム

〃 〃 11362497965
徳力2447

全和13子受卵鳥黒7060

平成24年
８月６日

那須塩原市千
本松799

ホウライ株式
会社乳業事業
部本部牧場

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────